


Edição 2.327 | Ano 13
22 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ERXVIAU7-FTVH6JVF-LETCVNSJ-9LMKLZLW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO N 002/2024 

PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE COMUNICAÇÃO E CULTURA NOVA ESPERANÇA, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O Nº 02.561.304/0001-53, CONSTITUI O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE COLABORAÇÃO O repasse de recursos 
financeiros a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE COMUNICAÇÃO E CULTURA NOVA ESPERANÇA, que tem por finalidade 
o repasse de recursos financeiros para auxiliá-la no desenvolvimento de suas atividades. VIGÊNCIA: 22/03/2024 e 
encerramento em 22/03/2025. Valor total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) consoante o disposto na Lei Federal 14.133, 
de 1º de abril de 2021, Lei nº 9.615/08 e Lei n 13.019/2014 alterada pela Lei nº 13.204/2015. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.230.915/0001-81 OBJETO: contratação de empresa 
especializada no fornecimento de fardamento completo para as equipes do serviço de atendimento móvel de 
urgência (SAMU), vinculadas a secretaria municipal de saúde do município. VIGÊNCIA: 22/03/2024 e encerramento 

em 31/12//2024, VALOR TOTAL: R$ 30.998,00 (trinta mil e novecentos e noventa e oito reais). AMPARO LEGAL: com 
fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 010/2024. 

 

Edição 2.327 | Ano 13
22 de março de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: ERXVIAU7-FTVH6JVF-LETCVNSJ-9LMKLZLW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-03-22T10:42:08-0300




